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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kompatybilno$¢ notebooka:

Wymiary Zgodnego Notebooka:

Dodatkowe przegrody:
Cechy:
Pasek:

Rodzaj zamkniecia:
Wentylacja z Tytu:

Typ z Wentylacja z Tytu:
Pojemnos¢:

Kolor:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

TARGUS Cypress Eco Security
Backpack 15.6inch Grey

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

257,23 zt
209,13 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3833210
TBB58802GL

5051794029772

TARGUS Cypress Eco Security Backpack 15.6inch Grey

Targus Cypress Security Backpack with EcoSmart - Plecak na
notebook - 15.6" - szary

5051794029772

24 miesigce

Plecak na notebook

ECO 300

31.5cm

15 cm

48.5 cm

900 g

15.6"

38.7cm x 26.5cm x 2.5cm
Wewnetrzne kieszenie z siatki
Przegroda na notebooka watowana
Pasek do wézka, rgczka na gérze, ergonomiczne paski na
ramiona

Zamek btyskawiczny

Tak

Siatka

21 litréw

Szary

Gwarancja ograniczona: - dozywotnia

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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